СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 21 сентября 2011 года № 170/21

Об условиях приватизации помещения,  назначение: нежилое,

общая площадь 201,2 кв.м., этаж 1, номер на поэтажном плане 004,

адрес  объекта: Московская  область, городской  округ  Реутов,
г. Реутов, Юбилейный проспект, д.54, пом.004

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Утвердить   условия    приватизации   помещения,   назначение:  нежилое,  общая

площадь 201,2 кв.м., этаж 1, номер на поэтажном плане 004, адрес  объекта: Московская  область, городской  округ  Реутов, г. Реутов, Юбилейный проспект, д.54, пом.004.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и  на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев

Утверждены

        Решением Совета депутатов

 города Реутов

от  21 сентября 2011 года № 170/21

Условия приватизации:
1. Объект  приватизации:   помещение,   назначение:  нежилое,  общая площадь  201,2 кв.м., этаж 1, номер на поэтажном плане 004

Адрес объекта: Московская  область, городской  округ  Реутов, г.Реутов, Юбилейный проспект, д.54, помещение 004.

Год ввода – 1991

Отделка: простая

Благоустройство: электроосвещение, отопление, горячее водоснабжение водопровод, канализация
2. Способ приватизации: аукцион, открытый по составу участников и закрытый по  форме подачи предложений о цене.

3. Начальная  цена   -  15 100 000 (пятнадцать миллионов сто тысяч) рублей с учетом НДС,  без учета НДС – 12 796 610   (двенадцать миллионов семьсот девяносто шесть тысяч шестьсот  десять) рублей.

Рыночная стоимость объекта недвижимости  определена на основании Отчета об оценке  № 003-07-11-2 от 03.08.2011, проведенного ООО «Норматив» (место нахождения: 117042, г.Москва, ул.Южнобутовская, д.45, ИНН 7727685367, КПП 772701001, ОГРН 1097746105478, зарегистрировано 27.02.2009 Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №46 по г.Москве).

4. Аукцион по продаже объекта должен быть проведен в срок не позднее 2-х месяцев со дня утверждения условий приватизации.

5. Форма платежа - единовременно  в течение 10 дней со дня подписания договора купли-продажи объекта приватизации.

За несвоевременное перечисление денежных средств с Покупателя взыскиваются пени  в размере 1/300 процентной ставки рефинансирования Центрального банка РФ, действующей на дату выполнения денежных обязательств, но не более, чем за 20 дней.

Пени перечисляются в полном объеме в местный бюджет.